CÂMARA DE COLOMBO

Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Ca ixa  Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 -  Mandaguari-
Paraná

CÂMARA DE COLOMBO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019
EDITAL nº 002/2019 - RETIFICAÇÃO

Divulga-se a retificação do Edital de
Abertura relativo ao concurso público
aberto pelo Edital nº 001/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICÍPAL DE COLOMBO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a presente retificação:

1. RETIFICA-SE o item 7.7.1 do Edital do Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2019, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

7.7.1 O candidato poderá se inscrever para mais de um cargo, desde que o período de aplicação das provas
seja distinto, ficando sob a responsabilidade do mesmo tal verificação.

LEIA SE:

7.7.1 O candidato não poderá se inscrever para mais de um cargo, já que as provas serão aplicadas no
mesmo período.

Colombo, 03 de setembro de 2019.

VAGNER BRANDÃO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL